^ \*i

r

C

c
c
r

?
>

íi

tf
li

sus SECRETARIA
DASAÚDE

COWBHO DO ESTADO

SPIRITO SANT

RESOLUÇÃO N° 487/05

^oc0nmÍ!Sâ0 Inter9estores Bipartite, constituída através da Portaria n<>
185-P de 24/08/93, reunida extraordinariamente no Senac, em 14 de
julho de 2005.

RESOLVE:

Artigo ío - Aprovar a transferência da servidora VALDIRA PIROLA -
Funasa - agente de portaria, matrícula Siape no 493339, lotada na

;Setec de Sao Mateus, para a Secretaria Municipal de São Mateus;

D^?r°TCDT° " cAprovar a transferência do servidor JONACY CARLOS
PANLltRI - Funasa - motorista oficial, matrícula Siape n° 0493323
lotado na Setec de Vitória, para Secretaria Municipal de Vila Velha;

ííruVcnníf'0"3' a transferência da servidora MARIA NEIDE DA
n!77i«di^ " /UnaSf " ,visitadora sanitária, matrícula Siape
di Vitória- na VÍt°ría' Para Secretaria Municipal de Saúde

Artigo 40 - Aprovar a transferência da servidora MÔNICA ELICIA PIEPER
UHLIG - Funasa - visitadora sanitária, matrícula Siape no 0468272
lotada na Setec de Vitória, para Secretaria Municipal de Vila Velha;

™mL5° " Aprovar a transferência do servidor ANTÔNIO ESCOPELLE
gomes - Funasa - agente de saúde publica, matrícula Siape 493696
lotado no Seadm, para Secretaria de Estadual de Saúde;

ctTwa 6V Aprovar a transferência do servidor GERALDO ANTÔNIO DA
SILVA - Funasa - agente de saúde pública, matricula Siape no 493637
Florfa0no?a ^ VÍtÓrÍ3' para Secretaria MuniciPa' de Marechal

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 - Bento Ferreira, Vitória/ES - 29052-121
Telefones: (27)3137-2316 3382-5050

www.saude.es.gov.br - bipartite@saude.es.gov.br

-A

*

\\ )

L

r

c
f

ff •

sus SECRETARIA

DA SAÚDE

COVTimo DO ESTADO

SPIRITO SANT

rallricrn Pcr°Var a transferencia da servidora DALVA DE MATOS
hRANCISCO - Funasa - visitadora sanitária, matricula Siape 0474780
lotada na Setec de Vitoria, para Secretaria Municipal de Vila Velha;

Artigo 80 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Vitória, 14 de julho de 2005.

iM)
ANSELMO TOSE

Presidente da Comissão Intergestores Bipartite/ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 2025 - Bento Ferreira, Vitória/ES - 29052-121
Telefones: (27) 3137-2316 3382-5050

www.saude.es.gov.br - bipartite@saude.es.gov.br